Российская Федерация

Республика Алтай

Шебалинский район

Сельский Совет депутатов муниципального образования

Барагашское сельское поселение

РЕШЕНИЕ

от  «30» декабря   2021 года                  с.Барагаш                      №  104/2
О внесении изменений  и дополнений  в  Решение  Совета

Депутатов  от 28.12.2020 г. №97/1 «О бюджете МО Барагашское  сельское  поселение на 2021 год  и на плановый период 2022-2023 годов
Статья 1. Основные характеристики бюджета МО Барагашское сельское поселение на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

1. Утвердить основные характеристики бюджета МО Барагашское сельское поселение  (далее - местный бюджет) на 2021 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 3466,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 3470,4 тыс. рублей;

3) прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 3,7 тыс. рублей.

Статья 2. Отдельные показатели местного бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

1. Утвердить отдельные показатели местного бюджета  на 2021 год:

1) общий объем доходов местного бюджета без учета безвозмездных поступлений в сумме 679,1 тыс. рублей;

2) объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов  бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 2787,6 тыс. рублей;

3) объем безвозмездных поступлений в местный бюджет в сумме 2787,6 тыс. рублей;
Статья 4. Доходы по основным источникам
Утвердить в местном бюджете поступления доходов по основным источникам МО Барагашское сельское поселение:

1) на 2021 год  согласно приложению № 5 к настоящему Решению;

Статья 5. Бюджетные ассигнования местного бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

          1. Утвердить распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ и непрограммных расходов МО Барагашское сельское поселение:

1)   на 2021 год согласно приложению 7 к настоящему Решению;
2. Утвердить распределение расходов местного бюджета по разделам, подразделам расходов местного бюджета:

1)    на 2021 год согласно приложению 9 к настоящему Решению;

3. Утвердить  ведомственную структуру расходов местного бюджета:

1)  на 2021 год согласно приложению 11 к настоящему Решению;
3. Утвердить  распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов местного бюджета
1)  на 2021 год согласно приложению 13 к настоящему Решению;
2.   Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2021 года.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в соответствии с Уставом МО Барагашское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Барагашское  сельское поселение
                                        А.П.Какпаков